AS TEKNOLOJIK ALBANIA sh.p.k Date: 30.07.2021
NIPT: M11403001E

Lenda: Fillimin e Procedurave te Likujdimit
Drejtuar: QKB (Qendra Kombetare e Biznesit)
VENDIM
Nr. 1 Date 30.07.2021

Sot me date 30.07.2021 ne seline e saj ne adresen Rruga Kavajes, Pallati
01, Hyrja 09, kati 03, Ap. 3, Tirane, u mblodh Asambleja e Ortakut te
Shoqgerise “AS TEKNOLOJIK ALBANIA sh.p.k” me NIPT M11403001E,
perfagesuar nga Z. Ahmet Sahin me 100% pjesemarres ne kapital;

Pasi moren ne shqyrtim rendin e dites:

- Diskutim mbi ecurine e veprimtarise se shoqerise
- Fillimin e procedurave te likujdimit te shogerise dhe caktimin e
likudatorit te shogerise

Vendosi:

1. Mbylljen e aktivitetit dhe fillimin e procedurave te likujdimit te
shogerise
2. Emerimin si likudator per te ndjekur procesin e mbylljes Z. Ahmet
Gjinishi
3. Ky vendim hyn menjeher ne fuqi
Likujdatori i shogerise autorizon Z. Ergys Dervishi te ndjeke

procedurat ligjore per dorezimin e vendimit prane Qendres Kombetare
te Biznesit (QKB)

slok V.D. 086 0517,

Likujdatori
Ahmet Gjinishi



